

Radwanice, dnia 19 grudnia 2023 r.

InII.271.59.2023

WYJAŚNIENIA nr 1
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę Przychodni Lekarskiej w Radwanicach przy ul. Legnickiej na dz. nr. 334/1 obr. 0013 Radwanice.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Dla budynku o powierzchni strefy pożarowej mniejszej niż 1000 m² nie jest wymagana wewnętrzna instalacja hydrantowa, czy zamawiający pomimo tego oczekuje zaprojektowania takiej instalacji.
Dla budynku przychodni o powierzchni do 1000 m² nie jest wymagany system sygnalizacji pożaru, instalacja oddymiania, czy zamawiający pomimo tego oczekuje zaprojektowania takich instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaprojektowania powyższych instalacji.

Pytanie nr 2

Czy w ramach niniejszego opracowania projektowego należy uwzględnić projekt Apteki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaprojektowania pomieszczenia, które będzie można w przyszłości zaadaptować na aptekę.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: <https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice>